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HISTORIC ACROPOLIS RALLY 2025

05-07 September 2025

APPENDIX TO THE REGULATIONS

NMAPAPTHMA KANONIZMOY

Itinerary, distances in kilometers and 1st car’s time table.

ApoHoAOYI0, XIAIOHETPIKEG ATTIOOTACEIS KAl wpdpio 1ou

AUTOKIVITOU.

T.C. = Time Control - Zra®@pog EAéyxou Xpovou
S.S. = Special Stage - Eidikf Aiadpopn
Distance km - AmooTtaon o€ XIAIOHETpa

Leg - ZkéAog (Hpépa)

Section - Tynpa d1adpopng

Average Speed - Méon Qpiaia Taxornra
Target Time - I8avikog Xpovog

Partial km - Megpika XiAiopeTpa

Total km - OAika XiAiopeTpa

Direction - KarguBuvon

Information - MAnpo@opieg

1st Car’s Time Table - Qpdapio 1ou AuTOKIVITOU
T = Tarmac - Ac@aATog

G = Gravel - Xwua

C = Cement - Tolpévro

06.09.2025

June 2025

Olympic Athletic Center of Athens - Service B OUT - Parc Ferme IN

T.C.0 -T.C.3A 153.99km 3SS 39.48km
T.C.3C-T.C.6A 182.99km 3SS 35.14km
T.C.6C-T.C.7A 58.44km 1SS 11.75km
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HISTORIC ACROPOLIS RALLY 2025
05-07 September 2025

A thicker line between DIRECTION and INFORMATION indicates GRAVEL Road.

H @apdia ypappn peralt KATEYOYNZHZ kai MAHPO®OPIQN deixver oTi
o dpopog givan XQMA.

Petrol Stations shown, can be used for refuelling.

Ta ep@avi{OHEVA TIPATAPIA UYPWV KAUCGIHWV, HTTOPOUV Va XPNCIHOoTToIin6ouv
YO aVEPOBIATHO.

The Road Book was documented from April to June 2025. Any changes to the
itinerary and the road signs since then will be communicated in a bulletin.

H xaraypaen Tng diadpopng £yive amo Tov AmpiAio pExpl Tov louvio 2025. Kale
aAAaynf oTnv diadpopn | otn onpavon Oa avakoivwveral pe AgAtio MAnpoopiwyv.




HISTORIC ACROPOLIS RALLY 2025
05-07 September 2025

Symbols used in the road book
ZUpBoAa mou XpnoipomoioUvTal oTo BiIBAio Siadpoung

Z1aBp6G EAyxou Xpovou Ekkivnon Eidikig Aladpopng
Time Control Start Special Stage

1ot EIdIKAG Aladpopng
Stop Special Stage

TéNog EidIKNAG Aladpopng
End Special Stage

Avepodiaopog Apxni Avepodiaapog Téhog

Refuelling Start Refuelling End
ApxA TéNog

PUAakag Evdidueoog

Marshal Radio Point

< ©

Zwvn Texvikig BorBeiag AcBevopopo

Service Zone Ambulance
(O AUT/TO AUETOU ETIEPRGETEWS Tepavog
o0 Direct response vehicle Breakdown vehicle

Mpoooxn - Kivduvog
Caution - Attention

MupooBeaTikd
Fire-fighting vehicle

Mivakida £§600u TTOAEWG
Town exit sign

Mvokida €106d0u TTOAEWG
Town entrance sign

-
—

Mvakida ekTdg dladpopng
Sign not to follow

Mvakida pe kateuBuvon
TT0U aKkohouBoUpe
Sign to follow

S =88
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EkkAnoia M 2  Inpayya
Church H a2 Tunnel

ZmiT Aévipa

House % Trees

Emitpémeral To o€pPig

Eikovootdol
Small shrine Service is allowed

AtrayopeUeTal To ZEPPIG
No Service

KoAwva AEH-OTE
Power/Telephone line

Ipappn Tpaivou
Railway lines

DdpdxTng ®duoiké aépio
Fence Natural gas pipeline

Mépupa
Bridge

YTTOXPEWTIKN TTOpEia
Direction to Follow

#
#
#

Avnedpa Katneodpa
Uphill Downbhill

AiéAeuan atéd di6dia
Toll post passing

Dwrelvoi onuaATodOTEG
Traffic lights

AlaoTaupoUpeva auTtokivnTa
Crossing Cars

Mmapiépa
Crash Barrier

Znpeio pérpnong
Measuring point

Oéon mvakidag
Road sign location

Noaookopegio / Kévtpo Yyeiag
Hospital / Medical Center

2TpOPn 0€ XWHUOTOOPOUO
Turn into gravel road




g;\tlilé‘k;(';\p :ni::zy;(nxp Direction - KateuBuvon Information - MAnpogopitg km to run
0.00, 0.00 ;ID 3.00
I
|
1.00| 1.00 2.00
|
[ x|
Abryva -
1.47| 0.47 = 1.53
Knpnna
Kifisia
! !
2.00[ 0.53 ? ? 1.00
mﬁAPIOY
! | |
3.00] 1.00 s = 0.00
|
|




EMERGENCY SERVICES

If you need to contact the Rally Office for an emergency, please dial:

Name : Aris Nikolopoulos tel : +30 6945919558

In case of an accident please dial: 166 Ambulance
100 Police
199 Fire

EMERGENCY NUMBER : +30 6945919558

HOSPITALS ON THE RALLY ROUTE

SS1 Asopia Thiva General Hospital +30 22623 50100
SS2 Thiva Thiva General Hospital +30 22623 50100
SS3 Akrefnio Thiva General Hospital +30 22623 50100
SS4 Elikonas Levadeia General Hospital +30 22610 84100
SS5 Mavroneri Levadeia General Hospital +30 22610 84100
SS6 Parnassos Amfissa General Hospital +30 22650 22222
SS7 Amfissa 1 Amfissa General Hospital +30 22650 22222

YNHPEZIEZ AMEZHZ ENEMBAZHZ

Edv og TepiTrTwon avdAykng XpeIGZeETal VA ETTIKOIVWVAOETE JE TN YPAPUATEIR TTApAKAAOUUE KAAEDTE:
Ovopa : ABavagiou Tdoog TNA. : 6932312712

Z€ TTEPITITWON ATUXAMATOG TTAPAKAAW KOAEDTE: 166 AcBevopopo
100 Aotuvopia
199 TMupoo. Ymnpeoia

THAE®QNO EKTAKTOY ANAIKHZ : 6932312712

NOZOKOMEIA ZTHN MNMOPEIA TOY ATQNA

E.A.1 Acwrtria "evikd Noookopeio ©Rfag 22623 50100
E.A.2 ©npa evikd Noookopeio ©Rag 22623 50100
E.A.3 Akpaigvio Ieviké Noookopeio Onpag 22623 50100
E.A.4 ENkwvag I'evikdé Noookopeio AiBadeidg 22610 84100
E.A.5 Maupovépi I'evikdé Noookopeio AiBadeldg 22610 84100
E.A.6 Mapvaocodg ["evikd Noookopeio Aupiooag 22650 22222

E.A.7 Apgiooa 1 eviké Noookopeio Aupiocag 22650 22222




ACCIDENT & SAFETY PROCEDURE

When a red “SOS” is displayed it is MANDATORY to stop and assist the crew requiring help.

You are responsible to help the injured and make sure that safety services are mobilised as quickly
as possible.

The first crew to arrive at the scene of an accident must stop and inform the next car of all the details.
The next car must take the following information to the NEXT radio post which may be the finish control:
- Competition number of the crew involved.

- If and how many crew members or spectators are injured.

- If any crew member or spectator are trapped in or outside the car.

- Location of the accident, i.e. the closest road book junction or kilometre post.

- Any other vital information, i.e. fire, water.

. The following cars must stop if the red “SOS” is displayed.

. All competitors stopped in a stage must place their red triangle at least 50m before where the car is
stopped even if the car is clear of the road.

The event emergency telephone number is: +30 6945919558

If you retire you must inform the organisers telephone number: +30 6945919558

AIAAIKAZIA ATYXHMATOZ KAI AZ®AAEIAZ

. Otav emdeixOei 10 kOKKIVO “SOS” gival YITOXPEQTIKO va otapatioete Kal va BondrnoeTe 1o TTAfpwUa
TToU XpeldeTal BorBeia. EioTe utreBuvol va BonbrioeTe Tov/Toug TpaupaTio/eg Kal va BeBaiwBeite OTI
Ta oxAMATa ao@aAgiag Ba evepyoTToinBoUv To dUVATOV CUVTOUOTEPQ.

To TTpWTO TTARPWHA TTOU Ba PTACEI TNV OKNVH TOU ATUXANOTOG TTPETTEl VO OTAUOTHOEN KAl Va
EVNUEPWOEI TA ETTOPEVA AUTOKIVNTA VIO OAEG TIG AETITOUEPEIEG.

To erépevo auTd AUTOKIVNTO TTPETTEI VO dWOEI TIG TTAPOKATW TTANPOPOPIEG OTOV AUECWGS ETTOPEVO
€vOIGUEDO TTOU UTTOPE] VA €ival KAl O TEPHATIOPOG:

- ApIBu6 CUPPETOXAG TOU TTANPWHATOG TTOU EVETTAAKEI OTO ATUXNMA.

- Edv kai Tooa géEAN Tou TTANPWHATOG i BEATEG £XOUV TPAUMATIOTE.

- Edv péAog Tou TTANPWHATOG A BEaTAG £XEI EYKAWPIOTE PETA i KATW ATTO TO QUTOKIVATO.

- ToT1o Tou aTUXRMATOG, ONA. TNV KOVTIVOTEPN TOUAITTA TOU road book 1} XIAIOPETPO.

- OmroiadiTroTe GAAN TTANpo@opia WTIKAG ONUACIAG, TT.X. WTIA, VEPO KATT.

. Ta eméueva auTokivnTa TTPETTEl VO OTAPOTAOOUV £QV €XEl ETTIOEIXOET TO KOKKIVO “SOS”.

. OMoi o1 aywvigouevol TTou Ba OTAPATACOUV O€ UIG €IDIKH TTPETTEl VA TOTTOBETAGOUV TO KOKKIVO
TPiywvo Toug TOUAGXIoTOV S50p. TTPIV aTTO TO AUTOKIVNTO, aKOWN Kal av auTtd gival eKTOG Tou dpodUou.

. To TNAépwvo dueong avdykng TG opyavwong eivar: 6932312712

Edv eykaToAgiyeTe TIPETTEI VA €IDOTTOINCETE TNV Opydvwaon oTo TnA. : 6932312712







HISTORIC ACROPOLIS RALLY 2025
05-07 SEPTEMBER 2025

Shakedown
Thursday 04 September 2025 sunrise 06:56 sunset 19:48
TC Location SS Liaison Total Target 1st
SS dist dist dist time car due
Rally Cars Parking
TC SD 4.04 4.04 16:00
4.08 16:03

SS  Shakedown
Rally Cars Parking 4.00 8.08




HISTORIC ACROPOLIS RALLY 2025
05-07 SEPTEMBER 2025

LEG 1

Saturday 06 September 2025 sunrise 06:58 sunset 19:45

TC Location SS Liaison Total Target 1st
SS dist dist dist time car due
TCO Olympic Athletic Center of Athens 09:45
1 72.98 72.98 1h15’ 11:00
SS1 Asopia 14.16 11:03
2 2.29 16.45 30° 11:33 wn
S8S2 Thiva 14.96 11:36 m
Remote refuel Thiva BP 2
Refuel venue after SS2 finish 6.40 o
Distance to next refuel 18.42 77.29 95.71 =z
3 27.52 42.48 1h05’ 12:41 -
SS3  Akrefnio 10.36 12:44
3A Regroup IN 11.67 22.03 30 13:14

3B Regroup OUT - Service AIN

3C Service AOUT
4 25.01 25.01 40 14:44
SS4 Elikonas 8.06 14:47

Remote refuel Livadeia Shell

;748 Refuel venue after SS4 finish 19.49 cl'ﬁ

Distance to next refuel 27.08 103.38 130.46 2

5 40.34 48.40 1h10’ 15:57 6

SS5 Mavroneri 13.37 16:00 Z

6 59.15 72.52 2h 18:00 N
SS6 Parnassos 13.71 18:03
6A Regroup IN 23.35 37.06 60’ 19:03

6B Regroup OUT - Service B IN

6C Service B OUT
Remote refuel Itea
;¥4 Refuel venue after Service B OUT 0.03
Distance to TC7A

7
SS7 Amfissa 1

€ NOILO3S

7A Service C IN

7B Service C OUT - Parc Ferme IN 22:15

Early arrival permitted - OVERNIGHT REGROUP




IZTOPIKO PAAAY AKPOINOAIZ 2025
05-07 ZENTEMBPIOY 2025

ZKEAOZ 1

Zapparo 06 ZemreuBpiou 2025 avaroAn 06:58 duon 19:45

ZEX Tomroleoia XAp Mepikd OAIKa I3avik6g  Qpdpio
E.A. E.A. XAH XAM Xpovog 1ou aut/Tou
ZEXO0 OAupTriaké ABANTIKG Kévrpo ABnviv 09:45
1 72.98 72.98 1h15’ 11:00
EA1 Aowrmia 14.16 11:03
2 2.29 16.45 30° 11:33
EA2 OriBa 14.96 11:36 E
Ave@obiaouds Orifa BP s
Y4l Xwpog avepodiaopol petd Tnv E.A.2 6.40 =
ATéoTAON PEXPI TOV ETTOUEVO AVEQOBIOOHOG  18.42 77.29 95.71 >
—
3 27.52 42.48 1h05’ 12:41
EA3 Akpaipvio 10.36 12:44
3A AvaouykpoTtnon Eicodog 11.67 22.03 30’ 13:14

3B Avao/on ‘E§odog - ZépBig A Eiocodog

3r ZépRig A 'E¢odog
4 25.01 25.01 40 14:44
EA4 EAikwvag 8.06 14:47

Avepodiaouég AiBadeia Shell

Y2.Wl Xwpog avepodiaopou petd Tnv E.A.4 19.49 E

ATéoTaon PEXPI TOV ETTOUEVO AVEQOSIaoHS 27.08 103.38 130.46 T

5 40.34 48.40 1h10’ 15:57 =

EA5 Maupovépi 13.37 16:00 >

6 59.15 72.52 2h 18:00 N
EA6 [Mapvaocoog 13.71 18:03
6A Avaouykpotnon Eicodog 23.35 37.06 60’ 19:03

6B Avaao/on 'E§odog - ZépBig B Eicodog

6l ZépBig B 'E¢odog
Avepodiaoudg Itéa

V4.8 Xwpog avepodiaopol petd ZépBig B 'ESodog 0.03

AméoTaon péxpl Tov ZEX 7A 11.75 46.69 58.44

7

€ VWHINL

11.75

EA7 Augiooa 1

7A ZépBig I Eicobog

7B ZépBig I 'E€odog - Mapk Pepué Eicodog 22:15

Emitpémreran n mpodeiin otov ZEX 7B - AIANYKTEPEYZH

1






Thursday 04 September 2025
MéunTn 04 ZenrrepfBpiouv 2025

SHAKEDOWN




Rally Cars Parking DISTANCE LEG - PAGE
TC Shakedown 4.04km R. SECTION — 12
AVERAGE SPEED TARGET TIME _
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
0.00| 0.00 C{ Rally Cars Parking 4.04
1
0.06, 0.06 /f ! 3.98
2
0.31] 0.25 4?{ 3.73
3
0.73| 0.42 3.31
4
A
1.04| 0.31 '<<; [ 3.00
=
5




Rally Cars Parking DISTANCE LEG - PAGE
TC Shakedown 4.04km R. SECTION — 13
AVERAGE SPEED
TARGET TIME -
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
[+
52 Y.N.E.
2.85 1.81 1.19
Noookopeio
] Onpag
6
:
1
)
----- < e
3.82 0.97 * 0.22
7 Gravel
N 3833110
E 23.35533
404 022 Qoo @ 0.00
e TC Shakedown
70m==p= Start SS SD
8
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TC Shakedown DISTANCE LEG - PAGE
Rally Cars Parking 8.08km R. SECTION — 15
SS Shakedown 4.08km | AVERAGE SPEED TARGET TIME _
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
E 2335506
e0y
e
0.00| 0.00 ¥ 8.08
Start SS Shakedown
4.08xAp
Gravel
0.14| 0.14 7.94
0.65| 0.51 @ 7.43
SD1
0.74| 0.09 7.34
0.89| 0.15 E 7.19

SD2




TC Shakedown DISTANCE LEG - PAGE
Rally Cars Parking 8.08km R. SECTION — 16
SS Shakedown 4.08km | AVERAGE SPEED TARGET TIME _
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
"
1.39| 0.50 @ 6.69
SD3
1.60| 0.21 6.48
1.68| 0.08 6.40
2.02| 0.34 @ 6.06
SD4
243 0.41 5.65




TC Shakedown DISTANCE LEG - PAGE
Rally Cars Parking 8.08km R. SECTION — 17
S8 Shakedown 4.08km | AVERAGE SPEED
_ TARGET TIME -
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
2.68 0.25 5.40
2.88| 0.20 E 5.20
SD5
i

3.08| 0.20 @ 5.00
SD6

3.26/ 0.18 @ 4.82
SD7

4.03 0.77 @ 4.05

1 next in 0.05km 1

SD8




TC Shakedown DISTANCE LEG - PAGE
Rally Cars Parking 8.08km R. SECTION — 18
SS Shakedown 4.08km AVERAGE SPEED
TARGET TIME -
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 3833484
E 23.35652
4.08 0.05 @ 4.00
END SS Shakedown
N 3833283
' E 2335663
III‘\
429 0.21] ‘x‘io‘_" 3.79
E ° . STOP SS Shakedown
17 . Tarmac
5.23 0.94 “ 2.85
[ X
18
6.97| 1.74 l%/ 1.11
19
7.80| 0.83 @ 0.28
v o8
0




TC Shakedown DISTANCE LEG - PAGE
Rally Cars Parking 8.08km R. SECTION — 19
SS Shakedown 4.08km | AVERAGE SPEED
TARGET TIME -
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

21

Rally Cars Parking




Saturday 06 September 2025
Sections 1,2,3

2apparo 06 Zenrepfpiouv 2025
Tunuara Aiadpoung 1,2,3

ROAD BOOK
BIBAIO AIAAPOMHZ




TC 0 Olympic Atletic Center of Athens DISTANCE LEG 1 PAGE

TC1 Asopia 72.98 km R. SECTION 1 20
AV::;:EK:;:‘ED TARGETTIME 1h15°
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
0.00 0.00 ‘ 72.98
%E E‘*x-x-, B(I:o ic Athletic Center of Ath
1 !
0.02| 0.02 | 72.96
2 !
{ _m
0.26) 0.24 . | 72.72
™ ‘ I
3
1.08| 0.82 < 71.90
4
1.26/ 0.18 : | 71.72
Pd |
5




TC 0 Olympic Atletic Center of Athens DISTANCE LEG 1 PAGE
TC1 Asopia 72.98 km R. SECTION 1 21
AV::;:Ek:;:‘ED TARGETTIME 1h15”
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
T |
1.61 0.35 ; | ElErna 71.37
\
F {
6
1.89| 0.28 UE[ Uﬂl@ | 71.09
7 ‘ Toll Post 2.50€
i)
4.54 2.65 i 68.44
54
8
4.73 0.19 PAS | wu 68.25
9
!! 67.71

5.27) 0.54 ?(

10

Entrance to highway

e s <




TC 0 Olympic Atletic Center of Athens DISTANCE LEG 1 PAGE
TC1 Asopia 72.98 km R. SECTION 1 22
Av:;;zEk:;:‘ED TARGETTIME 1h15’
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
21.66/16.39 UE‘ UE‘ UE‘ ; 51.32
‘ AFIDNES
11 Toll Post 3.75€
I
25.62| 3.96 E {:} ‘ Rest arca. 47.36
' apandriti
12 ‘
la |
' MaAakdoag
37.2011.58 ‘ e B | 35.78
: ‘ Malakasa
13
55.56|18.36 ; ‘ S R 17.42
[ |
14
55.75/ 0.19 } 17.23
15

1 next in 0.06km 1




TC 0 Olympic Atletic Center of Athens DISTANCE LEG 1 PAGE
TC1 Asopia 72.98 km R. SECTION 1 23
AV:::;EK:;:‘ED TARGETTIME 1h15”
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
5581 0.0 = || 17.17
.
UF ‘
16
57.03 1.22 | p Jovavea 15.95
17 ‘
‘ / Tavaypa
59.44 2.41 } ( - 13.54
KaAAiBca
T ‘ V-
18
4 ! B
62.68 3.24 ‘ sl 10.30
q ~ ‘ \\‘ :I;gy:psmnn
19
64.55 1.87 | 8.43
20




TC 0 Olympic Atletic Center of Athens DISTANCE LEG 1 PAGE
TC1 Asopia 72.98 km R. SECTION 1 24
AV:::;EK:;:‘ED TARGETTIME 1h15”
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
70.42 5.87 = | *Ra: Aot 2.56
|
|
21
‘ ;
70.97| 0.55 7[V/ ; <\ 2.01
22 ‘
|
g . [a) n
71.20 0.23 ‘T | <o | 178
23
o ‘ Koivoriko Zradio \
71.40 0.20 ( ‘ ~ U , 1.58
. @
* ‘ P n o §
72.40 1.00 Ew | <<OmmE | 0.58
25




TC 0 Olympic Atletic Center of Athens DISTANCE LEG 1 PAGE
TC1 Asopia 72.98 km R. SECTION 1 25
AVERAGE SPEED .
TARGET TIME
58.38 km/h 1h15
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 3829208
E 2348299 269
L ‘ ‘ TC 1 ASOPIA
40m == START SS1

26
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S$S1 Asopia - TC & Start

27




S$S1 Asopia - END & Stop

28




TC1 Asopia DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 2 Thiva 16.45 km R. SECTION 1 29
$S1 Asopia 14.16km| AVERAGE SPEED .
32.90 km/h TARGET TIME 30
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
B
0.00| 0.00 0 16.45
Gravel
0.44| 0.44 16.01
11
0.51| 0.07 @ 15.94
1-2
1.98| 1.47 @ 14.47
1-3
2.23| 0.25 @ 14.22
1-4




TC1 Asopia DISTANCE LEG 1 PAGE
TC2  Thiva 16.45 km R. SECTION 1 30
$S1 Asopia 14.16km | AVERAGE SPEED .
32.90 km/h TARGET TIME 30
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
3.03 0.80 @ 13.42
1-5
3.32) 0.29 13.13
1-6
3.84| 0.52 @ 12.61
1-7
4.47, 0.63 @ 11.98
1-8
5.06/ 0.59 @ 11.39
1-9




TC1 Asopia DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 2 Thiva 16.45 km R. SECTION 1 31
$S1 Asopia 14.16km| AVERAGE SPEED .
32.90 km/h TARGET TIME 30
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
5.80| 0.74 @ 10.65
1-10
5.97| 0.17 @ 10.48
1-11
6.23| 0.26 @ 10.22
112
6.51| 0.28 @ 9.94
113
AE E e au2sem
&
- n)\ - v
6.83 0.32 u. i 9.62
114




TC1 Asopia DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 2 Thiva 16.45 km R. SECTION 1 32
$S1 Asopia 14.16km| AVERAGE SPEED .
32.90 km/h TARGET TIME 30
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
7.82 0.99 @ 8.63
115
8.81 0.99 @ 7.64
116
9.02| 0.21 @ 7.43
117
9.62| 0.60 @ 6.83
118
==\
10.22| 0.60 a 6.23
119




TC 1 Asopia DISTANCE LEG 1 PAGE
TC2  Thiva 16.45 km R. SECTION 1 33
$S1 Asopia 14.16km| AVERAGE SPEED .
32.90 km/h TARGET TIME 30
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

10.66 0.44 @ 5.79
1-20

11.50| 0.84 @ 4.95
1-21

11.85/ 0.35 4.60
1-22

12.47| 0.62 @ 3.98
1-23

12.96 0.49 @ 3.49

1-24




TC1 Asopia DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 2 Thiva 16.45 km R. SECTION 1 34
8§81 Asopia 14.16km | AVERAGE SPEED ,
32.90 km/h TARGET TIME 30
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
13.40 0.44 @ 3.05
1-25
E 2330020 t288m
14.16 0.76 @ 2.29
END SS1
Asopia
Eo3agozy N2%4m
14.42 0.26 ‘ 2.03
‘ STOP $S1
Asopia
28 ‘ Tarmac
E2asaass o294m
14.79 0.37 Start of Service area 1 _66
29
15.18/ 0.39 ﬁ ':' End of Service area 1.27
ﬁ - N3829271 _oo0
E 23.38884
30 ‘




TC1 Asopia DISTANCE LEG 1 PAGE
TC2  Thiva 16.45 km R. SECTION 1 35
$81 Asopia 14.16km | AVERAGE SPEED .
32.90 km/h TARGET TIME 30
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
15.47 0.29 NS | !! 0.98
% ‘ Neochoraki village
31
EEEEER
16.38, 0.91 0.07
[ X ]

32

N 38.29284

E 2337882 o 296m

‘ 0.00

TC 2 THIVA
70m == START $S2

!
!
f
!
J

16.45/ 0.07 e @

33
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S$S2 Thiva - TC & Start
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SS2 Thiva - End & Stop

38




TC2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3 Akrefnio 42.48 km R. SECTION 1 39
$S2 Thiva 14.96km| AVERAGE SPEED .
39.21 kmth TarcetrTiME 1h(05
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
dED £055 atzeen
0.00( 0.00 e o 42.48
N
Gravel
0.77| 0.77 41.71
21
1.29| 0.52 E 41.19
2-2
1.36| 0.07 41.12
1.48| 0.12 41.00
2-3




TC2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3 Akrefnio 42.48 km R. SECTION 1 40
$S2 Thiva 14.96km| AVERAGE SPEED .
39.21 kmth TarcetrTiME 1h(05
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
1.96| 0.48 @ 40.52
2-4
2.12| 0.16 40.36
2.20| 0.08 @ 40.28
2-5
3.42| 1.22 39.06
2-6
3.65| 0.23 38.83




TC2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE

TC3 Akrefnio 42.48 km R. SECTION 1 41

$S2 Thiva 14.96km| AVERAGE SPEED .

39.21 kmth TarcetrTiME 1h(05

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

4.05| 0.40 38.43

4.18| 0.13 38.30
2-7

4.64| 0.46 @ 37.84
2-8

485 0.21 37.63

5.23| 0.38 @ 37.25

29




TC2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3 Akrefnio 42.48 km R. SECTION 1 42
$S2 Thiva 14.96km AV:;::EK:‘PIT‘ED TARGET TIME 1h05'
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
6.09| 0.86 @ 36.39
2-10
6.68| 0.59 7 35.80
2-11
7.35| 0.67 35.13
7.59| 0.24 @ 34.89
2412
7.74| 0.15 34.74




TC2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE

TC3 Akrefnio 42.48 km R. SECTION 1 43

$S2 Thiva 14.96km| AVERAGE SPEED .
3921 km/h TarcetrTiME 1h(05

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

8.44| 0.70 34.04

8.77| 0.33

@ 33.71

A4 22550
F

E 33.50

8.98| 0.21

10.13| 1.15

32.35

@ 31.31

11.17| 1.04




TC2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3 Akrefnio 42.48 km R. SECTION 1 44
$S2 Thiva 14.96km| AVERAGE SPEED .
39.21 km/h Tarcetr TiMe  1h05
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
11.63| 0.46 30.85
217
11.81| 0.18 30.67
11.92 0.11 @ 30.56
2-18
12.02| 0.10 @ 30.46
2-19
12.29 0.27 7 30.19
2-20

’ next in 0.10km ’



TC2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE

TC3 Akrefnio 42.48 km R. SECTION 1 45

§S2 Thiva 14.96km AV:;;:EK:IT‘ED TARGET TIME 1h05'

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

12.39] 0.10 30.09

12.52 0.13 @ 29.96
2-21

12.72| 0.20 @ 29.76
2-22

13.20| 0.48 29.28
2-23

13.50 0.30 @ 28.98
2-24




TC2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE

TC3 Akrefnio 42.48 km R. SECTION 1 46

$S§2 Thiva 14.96km Av:;g:Ek:,P/iED arcer e 1h05°

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

13.84| 0.34 @ 28.64
2-25

13.93 0.09 @ 28.55
2-26

14.10| 0.17 28.38

14.49| 0.39 @ 27.99
2-27

14.60 0.11 .. 27.88
oo

’ next in 0.19km ’



TC2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3 Akrefnio 42.48 km R. SECTION 1 47
§S2 Thiva 14.96km| AVERAGE SPEED .
39.21 kmih TARGETTIME 1h05
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
14.79| 0.19 @ 27.69
2-28
14.96| 0.17 27.52
END SS2
Thiva
15.26/ 0.30 e 2 ‘ 27.22
E . STOP S52
‘ Thiva
43 ‘ Tarmac
15.66 0.40 ‘ 26.82
|
44
srsoo a1 Mmool
45 I




TC2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3 Akrefnio 42.48 km R. SECTION 1 48
$S2 Thiva 14.96km AV:;;(:EI(::/I:IED rarcer e 1h05°
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
o
16.10 0.35 dl% ‘ End of service area 26.38
s |
of M
16.31) 0.21 - ) | 26.17
m
47
Super ‘
16.86) 0.55 " | 25.62
48
17.33| 0.47 Bropnxavira || ‘ !! 25.15
YdpauAika
Xpwpara ‘
49
17.64) 0.31 } 24.84
ﬁ” |
50




TC2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE

TC3 Akrefnio 42.48 km R. SECTION 1 49

$S2 Thiva 14.96km AV:;;(:Ek:‘PIfIED TARGET TIME 1h05'

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
b

19.15| 1.51 ; 23.33
|

21.36/ 2.21 | e 21.12

21.73| 0.37 | 20.75

AN

22.15| 0.42 | BEZRD> 2033
‘ U

22.36 0.21 | )i 20.12
‘ [ X J




TC2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3 Akrefnio 42.48 km R. SECTION 1 50
S§S2 Thiva 14.96km AV::IQ?EkfnP:‘ED TARGET TIME 1h05'
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
25.60 3.24 UE‘ Uﬂl@ ; 16.88
56 Toll Post 4.40€
‘ Mmoo
39.7514.15 | ey | 2.73
. |0 ]
57
‘
Aliar tos
39.96| 0.21 | N 2.52
‘ Akraifnio
40.04 0.08 f | R 2.44
o ‘ 0
59
41.19 1.15 | 1.29
60

1 next in 0.08km 1




TC2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3 Akrefnio 42.48 km R. SECTION 1 51
$S2 Thiva 14.96km| AVERAGE SPEED .
39.21 km/h TarceTr TIME 1h05
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
Gl
Koxkkivo 5
I.M. NMeAayiag 5
41.27| 0.08 ; Ay oo 10 1.21
Adpupva 20
’ Maprivo 30
61
; 44
Kokkivo
L.M. MeAayia:
41.33| 0.06 2 Ve 1.15
’ r.M.M. AE AAPKO
62
Freseex I. Movn FevveBAiou
Tng OzoToKOU
41.69 0.36) © % o N 0.79
63
’223132353 alt 250m
42.48 0.79 2 ‘2 . ’ ‘ 0.00
‘ TC 3 AKREFNIO
50m === START SS 3
64
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SS3 Akrefnio - TC & Start

53




SS3 Akrefnio - End & Stop

54



TC3 Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3A  Regroup IN 22.03 km R. SECTION 1 55
SS 3 Akrefnio 10.36km | AVERAGE SPEED TARGET TIME 30 -
44.06 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
EEE ¢35 at2sem
0.00| 0.00 e 22.03
Gravel o
0.65| 0.65 @ 21.38
31
0.99| 0.34 @ 21.04
3-2
1.50| 0.51 20.53
3-3
2.53| 1.03 @ 19.50
3-4

1 next in 0.12km ’




TC3 Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE

TC 3A Regroup IN 22.03 km R. SECTION 1 56

SS 3 Akrefnio 10.36km | AVERAGE SPEED TARGET TIME 30 -,

44.06 km/h

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

2.65 0.12 @ 19.38
3-5

3.48| 0.83 @ 18.55
3-6

3.64| 0.16 @ 18.39
3-7

4.10| 0.46 17.93
3-8

4.22| 0.12 @ 17.81
39




TC3 Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE

TC3A Regroup IN 22.03 km R. SECTION 1 57

SS 3 Akrefnio 10.36km AV::AOCGEEKSP/T‘ED TARGET TIME 3 0 -

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

4.68| 0.46 @ 17.35
3-10

5.15| 0.47 16.88
3-11

5.43| 0.28 @ 16.60
3-12

5.62| 0.19 @ 16.41
3-13

5.69| 0.07 @ 16.34
3-14

1 next in 0.07km ’




TC3 Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3A  Regroup IN 22.03 km R. SECTION 1 58
SS 3 Akrefnio 10.36km AV::AOCGEEKSP/T‘ED TARGET TIME 3 0 -

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
5.76| 0.07 16.27
5.88| 0.12 16.15
6.25| 0.37 15.78
6.35| 0.10 15.68
6.42| 0.07 15.61

1 next in 0.12km ’



TC3 Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE

TC 3A Regroup IN 22.03 km R. SECTION 1 59

SS 3 Akrefnio 10.36km | AVERAGE SPEED TARGET TIME 30 -,

44.06 km/h

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

6.54 0.12 @ 15.49
3-20
"

7.13| 0.59 E 14.90
3-21

7.38| 0.25 14.65

7.63| 0.25 @ 14.40
3-22

7.94| 0.31 14.09




TC3 Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3A  Regroup IN 22.03 km R. SECTION 1 60
SS 3 Akrefnio 10.36km AV::AOCGEEKSP/T‘ED TARGET TIME 3 0 -
. m
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
"
8.37| 0.43 13.66
3-23
8.57| 0.20 @ 13.46
3-24
8.74| 0.17 @ 13.29
3-25
9.75| 1.01 @ 12.28
3-26
10.36/ 0.61 11.67
gt

1 next in 0.18km ’




TC3  Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3A Regroup IN 22.03 km R. SECTION 1 61
SS 3 Akrefnio 10.36km | AVERAGE SPEED TARGET TIME 30 ,
44.06 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
10.54 0.18 BE‘. ‘ ‘ 11.49
O serses
31 Tarmac
; ‘ Aliaprog
20.24 9.70 =] | I 1.79
X
‘ Aliartos village entrance
32
® |
20.74 0.50 ® 1.29
ol i
33
N
20.95 0.21 a | 1.08
34
21.20| 0.25 | 000 0.83
87°)88 ‘

next in 0.12km 1




TC3 Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE

TC3A Regroup IN 22.03 km R. SECTION 1 62
SS 3 Akrefnio 10.36km | AVERAGE SPEED | o 30
44.06 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
21.32) 0.12| %3328l | 0.71
7 O ’
36
2 i
21.70| 0.38 2 ; 0.33
AT Al ‘
37

N 3837522
E 2310634

g ’ |l\tw(pépog Anpoxpu-riag|

alt 107m

22.03 0.33 te@ |1 ‘ 0.00

TC3A
Regroup IN

38




TC 3A Regroup IN DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 3B Regroup OUT - Service A IN - R. SECTION 1 63
AVERAGE SPEED ,
TARGETTIME 20
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 3836522
E2310634 A107M
|l\£w(p6pog Anpoxputiag|
aly
TC 3A
1 Regroup IN
N 3837409
E 23710399 2t109m
TC 3B
Regroup OUT - Service A IN
@povriba Jwwy
2




TC3B Regroup OUT - Service A IN DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3C Service A OUT - R. SECTION 2 64
AVERAGE SPEED .
TARGET TIME 30

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

N 38.37409

E23103g9 2t109m

TC 3B

&
@povrida twy

Regroup OUT - Service A IN

N 38.37406
E 2310061 2t110M

TC3C
Service AOUT




TC 3C Service A OUT DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 4 Elikonas 25.01 km R. SECTION 2 65
Av:;g‘:Ek:;ED TARGETTIME 40°
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
H
0.00/ 0.00] g‘lo. | ‘ 25.01
| |
0.12| 0.12 /7‘;@/* | i) 24.89
[ X J
2 |
1.10/ 0.98 @ | At 23.91
‘ |
3
0 0\
|\
13.08/11.98 | :;;;:;:’*:: d W0 1103
22 “ o0
A
4
"o 8 ‘
15.15 2.07 et 9.86
R
5




TC3C Service A OUT DISTANCE LEG 1 PAGE
TC4  Elikonas 25.01 km R. SECTION 2 66
Av::g‘:Ek::/iED TARGETTIME 40°
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
2073 5. 74 o e 42
0.73| 5.58 al.o ; Ag M d 8

6

21.06| 0.33 3.95
Ve { f,
7 Ag. Triada village entrance
s |1
22.17 1.11 NG | 2.84
=
&

8

24.96 2.79 L 1 " 0.05
‘ ®o®

9 Gravel
25.01/ 0.05 -® || ‘ 0.00

10







S84 Elikonas - TC & Start

68



S84 Elikonas - End & Stop

69



TC 4 Elikonas DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5 Mavroneri 48.40 km R.section 2 | 70
SS 4 Elikonas 8.06km Av::::Eksmp;Ep TARGET TIME 1 h1 0 .
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
B
0.00| 0.00 0 48.40
Gravel '
1.44) 1.44 @ 46.96
41
2.69| 1.25 @ 45.71
4-2
3.71 1.02 44.69
4-3
3.94 0.23 @ 44.46
4-4




TC 4 Elikonas DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5 Mavroneri 48.40 km R.section 2 | 71
SS 4 Elikonas 8.06km Av::::Eksmp;Ep TARGET TIME 1 h1 0 .
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
5.01| 1.07 43.39
4-5
5.83| 0.82 @ 42.57
4-6
6.40| 0.57 @ 42.00
4-7
6.59| 0.19 41.81
4-8
8.06) 1.47 @ 40.34

END Ss4
Elikonas

Tarmac




TC 4 Elikonas DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5 Mavroneri 48.40 km R. SECTION 2 72
SS 4 Elikonas 8.06km Av:m:gk:igp TARGET TIME 1 h1 0 .
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
8.32| 0.26 ‘ 40.08
; STOP SS4
Elikonas
11 ‘
Yy ‘
10.02] 1.70 | 38.38
S
12 Elikonas village entrance
1 1 93 1 91 H ‘ Esiis::ogf service area 3647
13
éi & End of service area
12-81 088 ﬁ @u ‘ N 3838216  oon 3559
E 22.83781 y o ,
4 Kupicxi
\ Iﬂr'i’uki
14 ;
19.29| 6.48 29.11
15




TC4  Elikonas DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5 Mavroneri 48.40 km R. SECTION 2 73
SS 4 Elikonas 8.06km| AVERAGE SPEED .
41.48 km/h TARGETTIME 1h10
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
29 ‘
19.85| 0.56 ’ 28.55
16
Y ‘ _ Apo wha
23.24 339 T% | 25.16
17
23.55/ 0.31 : ‘f’ | o0 24.85
‘ [ X J
18
‘
27.19) 3.64 | 21.21
S
19
27.41) 0.22 }P | 20.99
20

J next in 0.14km 1




TC4 Elikonas DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5 Mavroneri 48.40 km R. SECTION 2 74
SS 4 Elikonas 8.06km Av:ngk:I:]ED TARGET TIME 1 h1 0 .
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
27.55 0.14 ; 20.85
21
27.69 0.14 | e 20.71
22
27.91| 0.22 7? | 0l 20.49
[ X J
23
‘ Aapia
Lamia
31.58| 3.67 3 ; < Opopevss !! 16.82
24
‘ IL\upi_u
31.75/ 0.17 | <T?;?,':¢., 16.65
a ‘ Tithorea
25




TC4 Elikonas DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5 Mavroneri 48.40 km R. SECTION 2 75
SS 4 Elikonas 8.06km Av:ngk:I:]ED TARGET TIME 1 h1 0 .
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
‘ ———
32.67| 0.92 | Puéo 15.73
& ‘ U
26
35.51| 2.84 = | Thourio 12.89
| H
27
‘ 1. Movi Mavayiag
39.39 3.88 LE | e 9.01
‘ Heronia village entrance
28
. !
42.84) 3.45 ’5] | \ 5.56
S
29
= | =
44.58| 1.74 ? ; ﬁ,,'A,, s > 3.82
aywpa
[ ‘ [ Arachova &
30




TC4 Elikonas DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5 Mavroneri 48.40 km R. SECTION 2 76
SS 4 Elikonas 8.06km Av:m(s;Ek:;ED TARGET TIME 1 h1 0 .
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
47.68| 3.10 ; Mavpovépr 0.72
; |
31
N }
48.33 0.65 | al 0.07
%Eﬁ ‘ o0

32

48.40, 0.07 ; ‘ 0.00

33

{
o

TC 5 MAVRONERI
40m === START SS 5
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SS5 Mavroneri - TC & Start

78




SS5 Mavroneri - End & Stop

79




TC5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6 Parnassos 72.52 km R. SECTION 2 80
$S5 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED
35.26 kmih TARGETTIME  2h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
wle
0.00| 0.00 0 72.52
Gravel
0.67| 0.67 @ 71.85
51
0.81| 0.14 @ 71.71
5-2
1.10| 0.29 71.42
5-3
1.31] 0.21 CS) 71.21




TCS5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 6 Parnassos 72.52 km R. SECTION 2 81
8§85 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED TARGET TIME 2h
35.26 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
1.66| 0.35 70.86)
5-5
2.22| 0.56 @ 70.30
5-6
2.95/ 0.73 @ 69.57
5-7
3.10] 0.15 @ 69.42
5-8
3.73| 0.63 !! 68.79

&
©




TCS5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE

TC 6 Parnassos 72.52 km R. SECTION 2 82

$S5 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED 2h
35.26 km/h TARGET TIME

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

4.20| 0.47 68.32
4.81| 0.61 67.71
5.68| 0.87 66.84
6.04| 0.36 66.48

6.49| 0.45 66.03




TCS5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 6 Parnassos 72.52 km R. SECTION 2 83
$S5 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED
35.26 km/h TARGETTIME  2h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
7.09| 0.60 ! 65.43
Bump
7.45| 0.36 @ 65.07
5-15
G T
F
8.06/ 0.61 64.46
5-16
8.99 0.93 @ 63.53
5-17
'
9.55 0.56 @ 62.97
5-18




TCS5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE

TC 6 Parnassos 72.52 km R. SECTION 2 84

$S5 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED

35.26 km/h TARGETTIME  2h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
'
9.91| 0.36 B@"S 62.61

5-19

10.06| 0.15 7 62.46
5-20

10.89 0.83 @ 61.63
5-21

11.27| 0.38 @ 61.25
5-22

11.31] 0.04 61.21

cl"@
N
w




TCS5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE

TC 6 Parnassos 72.52 km R. SECTION 2 85

$S5 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED

35.26 km/h TARGETTIME  2h

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

11.97| 0.66 @ 60.55
5-24

12.47| 0.50 @ 60.05
5-25

12.97| 0.50 @ 59.55
5-26

13.16| 0.19 @ 59.36
5-27

13.37) 0.21 et 59.15




TC5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 6 Parnassos 72.52 km R. SECTION 2 86
S$S5 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED
35.26 kmih TARGETTIME 2h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
13.58| 0.21 ; ‘ 58.94
31
13.76 0.18] ‘:’3 | i 58.76
’ [ ]
32
13.85( 0.09 ,}:‘ | 0 58.67
’ [ J
33
N
14.00 0.15 JT | 58.52
i Agios Vlassios village entrance
34 Tarmac
1439 039 J H L’_B( ‘ E;:::Tif asn:r(ilmice area 581 3
35

1 next in 0.19km 1




TC5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 6 Parnassos 72.52 km R. SECTION 2 87
$S5 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED
35.26 km/h TARGETTIME  2h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
14.58 0.19 op— 57.94
@

36
1464 006 ' End of service area : 5788

. {

0 | 0
14.76) 0.12 - 57.76
= | @

38

20.58 5.82 - | 51.94
‘ Tsoukalades village entrance

39

20.83 0.25 | § 51.69
m ‘ [ J
40




TC5  Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 6 Parnassos 72.52 km R. SECTION 2 88
S$S5 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED
35.26 km/h TARGETTIME  2h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
21.71| 0.88 W ; !! 50.81
‘ Entrance to main road
41
24.02 2.31 | !! 48.50
‘ Tunnel
42
/, a .1:(6 100 ‘
24.98 0.96 SN EEE e
43
b
33.65/ 8.67 ’ | I_ 38.87
44 ‘ : :
34.26 0.61 .. } 38.26
45




TCS Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE

TC 6 Parnassos 72.52 km R. SECTION 2 89
S$S85 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED 2h
35.26 km/h TARGET TIME
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
| =
Arachova
34.74| 0.48 - ; [r— 37.78
‘ =
46
‘ AypoTi¥ s¢ 5p spog \
odnys’re ps 61K o /)
45.74/11.00 Lo |f ENESS)  |26.78
=
47

o>
o>

47.11| 1.37 25.41
48
/2
47.40| 0.29 a i !! 25.12
49
|
47.85 0.45 } 24.67
}

50




TC5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6 Parnassos 72.52 km R. SECTION 2 90
S$S5 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED
35.26 km/h TaARGETTIME 2h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
48.12 0.27 ; 24.40
51
60.57/12.45 } T 11.95
B ‘ ==
52
61.43 0.86 | 11.09
‘ \ |
53
63.81 2.38 Gm \ é@@ TR Calet Houses 8.71
54
», ‘
64.01 0.20 C | 8.51
55 ‘ Gravel




TC5  Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 6 Parnassos 72.52 km R. SECTION 2 91
$S85 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED
35.26 km/h TaRGerTIME  2h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
65.12) 1.1 \% ; 7.40
56
=72l { Apvou'r'.la \
67.18 2.06 | B s34
57
67.23 0.05 /( | 5.29
58
& |
69.95 2.72 | 2.57
59
72.52| 2.57 Q : ‘ 0.00
| | 22 ° ‘ TC 6 PARNASSOS )
40m == START SS6
60
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S$S6 Parnassos - TC & Start

93




SS6 Parnassos - End & Stop

94



TC6 Parnassos DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6A  Regroup IN 37.06 km R. SECTION 2 95
8§86 Parnassos 13.71km| AVERAGE SPEED ,
37.06 km/h TARGET TIME ()
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
glg
0.00| 0.00 0 37.06
Gravel
0.02 0.02 37.04
6-1
0.84| 0.82 @ 36.22
6-2
1.54/ 0.70 @ 35.52
6-3
2.06/ 0.52 @ 35.00
6-4




TC6 Parnassos DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6A  Regroup IN 37.06 km R. SECTION 2 96
8§86 Parnassos 13.71km| AVERAGE SPEED ,
37.06 km/h TARGET TIME ()
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
2.26| 0.20 34.80
6-5
2.38 0.12 @ 34.68
6-6
Apv J070A1Id
Argisxilia
3.74| 1.36 33.32
4.51 0.77 @ 32.55
6-8
493 0.42 32.13




TC6 Parnassos DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6A  Regroup IN 37.06 km R. SECTION 2 97
8§86 Parnassos 13.71km| AVERAGE SPEED ,
37.06 km/h TARGET TIME ()
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
6.31 1.38 @ 30.75
6-9
7.52 1.21 7 29.54
6-10
8.19| 0.67 @ 28.87
6-11
m_ E 2242724
8.65/ 0.46 28.41
6-12
9.92 1.27 @ 27.14




TC 6 Parnassos DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6A  Regroup IN 37.06 km R. SECTION 2 98
8§86 Parnassos 13.71km| AVERAGE SPEED ,
37.06 km/h TARGET TIME ()
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
12.69 2.77 24.37
6-14
13.40, 0.71 @ 23.66
6-15
13.65 0.25 23.41
13.71] 0.06 @ 23.35
13.84) 0.13 ﬁit@.’ | ‘ 23.22
oy | oo
[
20 Tarmac




TC 6 Parnassos DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 6A Regroup IN 37.06 km R. SECTION 2 99
$S6 Parnassos 13.71km| AVERAGE SPEED ,
37.06 km/h TARGET TIME ()
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
15.73 1.89 }5 o 21.33
21
o |
16.83) 1.10 > | 20.23
I
22
18.85) 2.02 H@p | 18.21
23
19.21 0.36 / E{@ ‘ Stortof sorvicoarea | 17.85
24
19.55/ 0.34 ) N @ 53::4;2 service area 17.51
“ E 2241982 2120/M
. !




TC 6 Parnassos DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6A  Regroup IN 37.06 km r.secrion 2 | 100
$S6 Parnassos 13.71km| AVERAGE SPEED ,
37.06 km/h TARGET TIME ()
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
20.24 0.69 | :m;::’“zz 16.82
|
[
26 Entrance to main road
23.30 3.06 u ~ 13.76
14
h VT
27
24.14 0.84 | | H:g,‘;i::r‘“ 12.92
[ 3 | H |
28
30.58| 6.44 | Levadda 5 6.48
29
!
35.49| 4.91 | o 3 1.57
EI ‘ ) 100 M
30




TC6 Parnassos DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6A  Regroup IN 37.06 km R.section 2 | 101
$S86 Parnassos 13.71km| AVERAGE SPEED .
37.06 km/h TARGET TIME ()
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
36.06| 0.57 ‘ 1.00
26 ‘
AR
36.39| 0.33 ; 0.67
ol B ‘
27
’
36.48| 0.09 ‘ ; 0.58
28
‘
36.59 0.11 + } 0.47
29
‘
36.68 0.09 + | 0.38
30

next in 0.09km 1




TC 6 Parnassos DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 6A Regroup IN 37.06 km R. SECTION 2 102
$S6 Parnassos 13.71km| AVERAGE SPEED ,
37.06 km/h TARGET TIME ()
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
36.77, 0.09 + 0.29
26
36.86) 0.09 ﬂlﬁ | 0.20
27 ‘
36.94 0.08 + ‘ 0.12
28
‘
37.01 0.07 | 0.05
29
37.08 005 |5 IT@ | ‘ 0.00
ﬁ/ TC 6A
Regroup IN
30




TC 6A Regroup IN DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 6B Regroup OUT - Service B IN - R. SECTION 3 103
AVERAGE SPEED
TARGET TIME 20'
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

T

N 3843262

E 2242024 23

0366 MamavaoTaciou

20°

TC6A
Regroup IN

N 38.43216

E 2242061 25

TC 6B

0386¢ 28ng OkTWRpPiOU

Regroup OUT - Service B IN




TC6B  Regroup OUT - Service B IN DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6C  Service B OUT - R. SECTION 3 104
AVERAGE SPEED
~ TARGET TIME 30°
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
E 2242061 1OM

036¢ 28ng OKTWRpPiOU

30°
TC 6B

Regroup OUT - Service B IN

N 3843177 alt 3m

E 22.42166
0566 28n¢g OKTWPpiou

TC6C
Service B OUT




TC 6C Service B OUT DISTANCE LEG 1 PAGE
TC7 Amfissa 19.46 km R. SECTION 3 105
Av: :::Ek:;:‘“ TARGET TIME 30°
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
0.00| 0.00 ° ‘ 19.46
. ‘ TC6C
‘ Service B OUT
1
0.03 0.03 } e 19.43
‘ Refueling Area
2
0.29| 0.26 ‘ 19.17
3
0.79 0.50 ; 18.67
4
‘ Nidwpiki
12.7411.95 | ;':;,';,'ga 6.72
‘ Amfissa
5

1 next in 0.06km 1




TC 6C Service B OUT DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 7 Amfissa 19.46 km R. SECTION 3 106
Av::;zEk:;ED TARGET TIME 30°
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
12.80| 0.06 | B | 666
‘ |
6
S
13.49| 0.69 | &3 5.97
‘ !
7
[Kapoires — |
19.35/ 5.86 = ; 0.11
| |
8
e i @
19.46 0.11 "Tf'-‘ | 0.00
9
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S§$S87-8 Amfissa 1-2- TC & Start

108




SS7-8 Amfissa 1-2 - End & Stop

109




TC7 Amfissa DISTANCE LEG 1 PAGE
TC7A  Service C IN 38.98 km R. SECTION 3 110
SS7 Amfissa 1 11.75km AV;:::EK:;:‘ED TARGET TIME 1h04,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
AED %0 aitsoom
0.00| 0.00 5 38.98
ety
Gravel
0.62| 0.62 @ 38.36
71
|:|POZ ) .
NMAN/ 10 ’JEMA
== XIN7
J I I
1.48| 0.86 @ 37.50
7-2
1.75| 0.27 @ 37.23
7-3
2.99| 1.24 @ 35.99
7-4




TC7 Amfissa DISTANCE LEG 1 PAGE
TC7A  Service C IN 38.98 km R. SECTION 3 111
S$S7 Amfissa 1 11.75km AV:;;ZEK:I"IT‘ED TARGET TIME 1 h o 4.
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
4.01| 1.02 34.97
4.79| 0.78 34.19
7.52| 2.73 31.46
7.72| 0.20 31.26
7.78| 0.06 31.20




TC7  Amfissa DISTANCE LEG 1 PAGE
TC7A  Service C IN 38.98 km R. SECTION 3 112
SS7 Amfissa 1 11.75km AV:;I;EEK:I":‘ED TARGET TIME 1 h o 4:
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
8.53| 0.75 @ 30.45
7-9
8.75| 0.22 @ 30.23
7-10
8.88| 0.13 30.10
7-11
9.08| 0.20 @ 29.90
712
9.42| 0.34 E 29.56
713




TC7  Amfissa DISTANCE LEG 1 PAGE

TC7A  Service C IN 38.98 km R. SECTION 3 113

SS7 Amfissa 1 11.75km AV::::EK:;:‘ED TARGET TIME 1 h o 4,

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

9.94, 0.52 @ 29.04

7-14

10.14] 0.20 @ 28.84
7-15

10.81| 0.67 @ 28.17
7-16

11.75| 0.94 27.23

12.02 0.27 | ‘ 26.96

20

STOP SS7

‘ Amfissa 1




TC7 Amfissa DISTANCE LEG 1 PAGE
TC7A  Service C IN 38.98 km R. SECTION 3 114
S§$S7 Amfissa1 11.75km AV:;I;EEK:“P;ED TARGET TIME 1 h04'
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
14.67 2.65 — T.vo | 24.31
: 1 I
& |
21 Tarmac
22.38| 7.71 "_F ; 16.60
22 ’
23.16) 0.78 ¥' | 15.82
23
Y | |
- 00
23.47) 0.31 mk: | 15.51
2 ’ YAAIOOY
24
23.80 0.33 ‘T’\ | ( 15.18
T ‘ ¢
25

1 next in 0.17km 1




TC7  Amfissa DISTANCE LEG 1 PAGE
TC7A  Service C IN 38.98 km R. SECTION 3 115
$S7 Amfissa 1 11.75km AV::-giEk::lI:IED TARGET TIME 1 h04,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
23.97| 0.17 ? { . 15.01
[ J
26
24.42| 0.45 | § 14.56
‘ o
i | iz wn
24.49 0.07 % Start of service area 1449
28
Ti .
24.82 0.33 ‘ ﬁ?;;:ose::’:e area 14.16
. |
25.10/ 0.28 | !! 13.88
‘ Entrance to main road
30




TC7 Amfissa DISTANCE LEG 1 PAGE
TC7A  Service C IN 38.98 km R. SECTION 3 116
S$S7 Amfissa 1 11.75km AV::I;EEI:“P;ED TARGET TIME 1h04'
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
25.94 0.84 “ ; :gg,;;;fcio 13.04
U riad ’ H

31
32.38 6.44 | Leratie 57 6.60

32

;
Itea 1

37.29 4.91 O 1.69

33
37.86) 0.57 | 1.12

34

‘
AR
38.19 0.33 2 } 0.79
ol B ‘
35

1 next in 0.09km 1




TC7 Amfissa DISTANCE LEG 1 PAGE
TC7A  Service CIN 38.98 km R. SECTION 3 117
S$S7 Amfissa 1 11.75km AV:;I;jEk:lP;ED TARGET TIME 1h04'
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
J ’
38.28 0.09 — ; 0.70
U
36
’
38.39) 0.11 + | 0.59
37
‘
38.48 0.09 + } 0.50
38
38.57 0.09 + | 0.41
39
‘
38.66 0.09 ﬂl— } 0.32
40

1 next in 0.08km 1




TC7  Amfissa DISTANCE LEG 1 PAGE
TC7A  Service C IN 38.98 km R. SECTION 3 118
S$S7 Amfissa 1 11.75km AV:;[;iEk's.:/iED TARGET TIME 1 h04,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
38.74 0.08 + ; 0.24
41
‘
38.81| 0.07 ; 0.17
42
‘
38.90 0.09 ﬁi‘ | 0.08
43
:
38.98 0.08 ". ‘ 0.00
TC7A
Service C IN
44




TC7A Service C IN DISTANCE LEG 1 PAGE
TC7B  Service C OUT - Parc Ferme IN - R. SECTION 3 119
AVERAGE SPEED ,
TARGETTIME 45
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 3843216
E 2242061 2N3M
®
TC7A
1 Service C IN
N 3843164
E 2242199 2t3M
—
® . TC7B
Service C OUT - Parc Ferme IN
2

Early arrival permitted - OVERNIGHT REGROUP




INQUIRY SHEET

This form may be handed to the Competitors’ Relations Officer or to the Rally Office.

Name of Driver

Car No Date

This inquiry relates to

Special Stage No or Liaison section to TC

Time

Nature of Inquiry

Name of the person lodging the Inquiry

Function Signature

ACTION TAKEN

Name of the Official

Function Signature

Date Time

120



ENTYNO ANA®OPAZ

AuTi n avagopd utropei va TapadoBei aTov YTTeUBuvo OXE0EWV PE TOUG AywVICOUEVOUG 1) OTN YpauUaTEia.

‘Ovopa Odnyou

Ap. Zup. Huep/via Qpa

AuTi n avagpopd agopd oTnv

E.A. No f oTnv ammAf péxpl Tov ZEX

N\6yog avagopdg

‘Ovopa avagépovTiog

1316TNTal YToypagn

ENEPIEIEZ MOY ‘EFINAN

‘Ovopa utrelBuvou

1316TNTa YToypagn

Huep/via Qpa

121



INCIDENT REPORT

This form must be completed by the crew or a team member for any incidents that involves injury to any
member of the public, or damage to property belonging to a non-competitor and lodged it either with the
competitors’ relations officer or the Rally Office, as soon as possible.

Name of Driver Car No
Rally Car Registration No Date Time
Address

Tel

Venue of incident

Description of incident

Details of any other party involved

Name

Tel

Details of any witness

Name

Tel

Lodged by Signature
Date Time

Received by Signature

122



ANA®OPA ZYMBANTOZ

AUTO TO EVTUTTO TTPETTEI VO CUPTTANPWOET atTd TO TTAPWHA A HEAOG TNG OPASAG TOU VIO OTTOIOBNTTOTE
aTUxnUa TToU €iXE WG OTTOTEAEOUA TOV TPAUUATIONG TPITOU, ) TTPogévnae UNIKEG {NUIEG O€ TTEPIOUCIAKO
oToIXEiO TTOU OV AVAKEI O€ aywVICOUEVO Kal va TTapadoBei €iTe aTovV UTTEUBUVO OXECEWY HE AyWVI(OPEVOUG.

€iTE OTN ypapUOTEIQ TO SUVATOV CUVTOUOTEPO.

‘Ovopa Odnyou No Zup.
Ap Kukhogpopiag aywvioTikoU _____ Huep/via Qpa
AigvBuvon

TnA.

TéT1T0G CUPBAVTOG

Mepiypagn ocuppdvTtog

IMAnpo@opiEG yIa OTTOIOVONTIOTE AVAMEIXONKE

Ovopa

TnA.

MAnpo@opieg yia oTToIoVONTIOTE AVAMEIXONKE

Ovopa

TnA.

Karetédn amé Tov

Huepounvia

MapeAn@bel atmd

YTmoypagn

Qpa

YTmoypagn

123



Car No

RESTART DOCUMENT

A crew which has failed to complete LEG 1 and wishes to re-start the subsequent leg, must complete this form
and lodged it either with the competitors’ relations officer or the Rally Office, as soon as possible, but in any
case, one hour prior to the publication of the re-start list for the next day.

Entrant:

Driver:

Contact person:

Mobile phone:

REASON OF RETIREMENT

| intent to have my car re-scrutineered

Name / Signature

124



Car No

AHAQZH ENANEKKINHZHZ

‘Eva TTARpwa TTou dev KaTAPePE VA OAOKANPWOEI TO 10 OKEAOG Kal ETTIOUMET va ETTAVEKKIVAOEI OTO ETTOUEVO,
TIPETTEI VO CUMTTANPWOEI QUTH TN @OPUA KOl VO TNV TTApadwoel €iTe 0Tov UTTEUBUVO OXE0EWV PE ayWVIOUEVOUG
€iTE OTN YpAPUATEIQ, TO dUVATOV GUVTOUOTEPO Kal TTAVTWS 1 Wpa TTPIV TNV AVAKOiVWOT TOU TTIVOKA EKKIVOUVTWYV
NG ETTOPEVNG HEPAG.

ZUMMETEXWV:

Odnyoég:

Atopo
Emkoivwviag:

KivnTo:

AOIOZ ErKATAAEIWHZ

EmOupWw ToV ETTAVEAEYXO TOU QUTOKIVATOU HOU

‘Ovopa / Yoypa®n

125



Car No

FINAL RETIREMENT

A crew which has failed to complete saturday’s sections and is not in position to restart the subsequent leg,
but has to permanently , must complete this form and lodged it either with the competitors’ relations officer
or the Rally Office, as soon as possible, but feasible, before the publication of the re-start list for the next
day.

Entrant:

Driver:

Contact person:

Mobile phone:

REASON OF RETIREMENT

Name / Signature

126



Car No

OPIZTIKH EFKATAAEIWVH

‘Eva TTARpwa TTou dev KATAPEPE VO OAOKANPWOEN Ta TUAKaTa Tou ZaBRdTou Kal dev gival o€ B€on va
ETTAVEKKIVAOEI, AAAA AVOYKACETAI VA EYKATOAEIWEI OPIOTIKG, TTPETTEI VA CUPTTANPWOEL QUTH T @OpUa Kal

Va TNV TTapadwael iTe OTOV UTTEUBUVO OXECEWV PE aywVI(OPEVOUG EITE OTN YPAPMOTEIO , TO SUVATOV
OUVTOUOTEPO Kal TTAVTWG, av gival SuvaTov, TIPIV TNV aVOKOIVWOT TOU TTIVOKO EKKIVOUVTWY TNG ETTOPEVNG HEPAG.

SUPMPETEXWV:

0dnyog:

ATtopuo
Emikoivwviag:

Kivnré:

AOIOZ ErKATAAEIWYHZ

Ovopa / YToypagn

127
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NOTES / ZHMEIQZEIZ
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Tuqpara Aiadpopng 1,2,3
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USE OF THE ALTERNATIVE ROUTES ROAD BOOK

Should a special stage be cancelled, the following procedure will apply:

Following the notification that a special stage is cancelled, the crew should check in at the Time Control
preceding the cancelled stage using the competitor’s time card. The crew will then follow the alternative
route as detailed.

Should the crew’s departure from the cancelled special stage be delayed, the “Actual Start” box of the
time card should be filled in by the co-driver, detailing the control departure time shown by the marshal

to the co-driver.

Crews are reminded to change on their time card, the old ideal time with the new ideal time allowed.

XPHZH TOY BIBAIOY ENAAAAKTIKQN AIAAPOMOQN

Edv akupwOei pia 18Ik diadpopn TTPETTEl va akoAouBnBei n TapakdTw diadikaoia:

MeTd Tn yvwoToTI0iNoN aKUpWong TNG EIBIKAG SIAdPOMNAG TO TTAPWHA TTPETTEI VA KTUTTFOEI TOV XPOVO
Tou aTov ZEX 1Tou TTponyeital TNG akupwévng €I9IKAG, XPNOIUOTIOIWVTAG TO KAPVE TOU.

EmimrAéov, TrpéTTel va oupTTAnpwBoUv ol avtioToixeg oeAideg Tou BIBAIou evaAAakTIKwV. O KPITAG Kal
TO TTAPWUA TTPETTEI VA UTTOYPAWOUV TIG dUO UTTPOOTIVEG OEAISEG TNG EVAAAAKTIKNG. O KPITAG KOBEI Kal
KpaTdel To 10 QUANO Kai To 20 Trapapével aTto BIRAIo. To TTARpwHa TOTE aKOAOUBET TNV EVOANOKTIKHA
Siadpoun.

2 TTEPITITWON TTOU N Avaxwpenon Tou TTANPWHATOS atrd TNV akupwuévn €18IKr KaBUoTEPATEI, TOTE OTO
koutdki ACTUAL START Tou Kapvé TTPETTEI VO YPAPTEI N TIPAYHATIKY) PA avVaXWPENoNG.

YmevOupigetal oto TTAfpwHa va aAAGEel oTo Kapvé Tou Tov TTAAIO 1I5aVIKS XpOVo PE ToV VEO 1I0aviKd XpOVo.




ALTERNATIVE ROUTE No 1
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Asopia is cancelled.
TC1 location remains at box 26 of page 25. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 1.

The target time between TC1 and TC2 remains 30’.
The total distance is modified from 16.45km to 14.46km.

Noyw avwtépag Biag n EIdIk Aladpopr) ACWTTia aKUPWVETAL.

O ZEX 1 mapapével otnv TouAitta 26 TnG ogAidag 25. O1 aywviouevol
Q@OU KTUTTAOOUV TOV XPOVO TOUG, YUupiouv TTPOG Ta TTICwW Kal akoAouBouv
TNV evaAAaKTIKA diadpopun 1.

O 18avik6g xpodvog petagu ZEX 1 kal ZEX 2 rapapével o idlog 30°.
Ta oAikd xAu TpotToTTolouvTal atrd 16.45xAy o€ 14.46xAp.

CAR No / No Zuppetoxng

Competitor Marshal
AywVIZOUEVOC Kpitig
signature signature

uTroypaQn ielVeleloly







ALTERNATIVE ROUTE No 1
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Asopia is cancelled.
TC1 location remains at box 26 of page 25. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 1.

The target time between TC1 and TC2 remains 30’.
The total distance is modified from 16.45km to 14.46km.

Noyw avwtépag Biag n EIdIk Aladpopr) ACWTTia aKUPWVETAL.

O ZEX 1 mapapével otnv TouAitta 26 TnG ogAidag 25. O1 aywviouevol
Q@OU KTUTTAOOUV TOV XPOVO TOUG, YUupiouv TTPOG Ta TTICwW Kal akoAouBouv
TNV evaAAaKTIKA diadpopun 1.

O 18avik6g xpodvog petagu ZEX 1 kal ZEX 2 rapapével o idlog 30°.
Ta oAikd xAu TpotToTTolouvTal atrd 16.45xAy o€ 14.46xAp.

CAR No / No Zuppetoxng

Competitor Marshal
AywVIZOUEVOC Kpitig
signature signature

uTroypaQn ielVeleloly







TC1 Asopia DISTANCE LEG 1 PAGE

TC 2 Thiva 14.46 km R. SECTION 1 7
ALTERNATIVE 1 Asopia AVERAGE SPEED .
28.92 km/h TARGET TIME 3()

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
0.00 0.00 ﬂo ® I ‘ 14.46
‘ TC1 ASOPIA
1

t
0.57| 0.57 g i 13.89
«l\\@ #

it

1.57| 1.00 ‘gf H 12.89
#

#

?{%@
H 12.67

1.79| 0.22

2.56 0.77 11.90

5

3
4
5




TC1

Asopia

TC 2

Thiva

DISTANCE

14.46 km

LEG 1 PAGE

R. SECTION 1 8

ALTERNATIVE 1 Asopia

AVERAGE SPEED

TARGET TIME 30~

28.92 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
13.48/10.92 —/ a 0.98
ol
6 Neochoraki village
[ m
14.39 0.91 E“l’ !! 0.07
7
14.44 ‘ 0.00

0.07 vl.‘

TC 2 THIVA
70m == START SS2




ALTERNATIVE ROUTE No o
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Thiva is cancelled.
TC2 location remains at box 33 of page 35. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 2.

The target time between TC2 and TC3 remains 1h05’.
The total distance is modified from 42.48m to 36.21km.

Noyw avwtépag Biag n EIdIkr Aladpopr O@Ra akupwveTal.

O ZEX 2 mapapével otnv TouAitta 33 TnG oeAidag 35. O1 aywviouevol
Qa@OU KTUTTAOOUV TOV XPOVO TOUG, YUupiouv TTPOG Ta TTICwW Kal akoAouBouv
TNV evOAAGKTIKE diadpopn 2.

O 18avik6g xpdvog petagu ZEX 2 kal ZEX 3 mapapével o idlog 1h05'.
Ta oAikd xAu TpotroTrolouvTal atrd 42.48xAy o€ 36.21xAp.

CAR No / No Zuppetoxng

Competitor Marshal
AywVIZOUEVOC Kpitig
signature signature

uTroypaQn ielVeleloly
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ALTERNATIVE ROUTE No
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Thiva is cancelled.
TC2 location remains at box 33 of page 35. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 2.

The target time between TC2 and TC3 remains 1h05’.
The total distance is modified from 42.48m to 36.21km.

NAoyw avwtépag Biag n EidIkn Aladpopr O@Ra akupwveTal.

O ZEX 2 mapapével otnv TouAitTta 33 Tng aeAidag 35. O1 aywvi{ouevol
a@oU KTUTTAOOUV TOV XPOVO TOUG, YUPICOUV TTPOG Ta TTIOW Kal akoAouBouv
TNV EVAAAQKTIKR dladpoun 2.

O 18avik6g xpdvog petatu ZEX 2 kal ZEX 3 mapapével o idlog 1h05'.
Ta oAikd xAu TpotroTTolouvTal atrd 42.48xAu o€ 36.21xAp.

CAR No / No Zuppetoxng

Competitor Marshal
AywVIZOUEVOS Kpimg
signature signature

UTTOYPOPH uTToYPaQN

"
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TC 2

Thiva

TC3

Akrefnio

DISTANCE LEG 1

36.21 km R. SECTION 1

PAGE

13

ALTERNATIVE 2 Thiva

AVERAGE SPEED

TARGET TIME 1h(05°

33.42 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
0.00/ 0.00 no-‘ m ‘ 36.21
TC 2 THIVA
| i
0.07| 0.07 = }{ 36.14
|
2 Tarmac
5.18 5.11 “‘i A !! 31.03
i Entrance to main road
3
)
7.41| 2.23 28.80
-T-
U U
4
8.65 1.24 %E !! 27.56
5




TC 2

Thiva

TC3

Akrefnio

DISTANCE LEG 1

36.21 km R. SECTION 1

PAGE

14

ALTERNATIVE 2 Thiva

AVERAGE SPEED

TARGET TIME 1h(05°

33.42 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
9.37 | 0.72 Aacapysio Onpwv 26.84
(=
6
o
1004 067 2 26.17
o
7
Super
10.59| 0.55 Market 25.62
8
11.06) 0.47| ,—oF. il 25.15
YdpauAika
Xpwpara
9
11.37| 0.31 24.84

10




TC 2 Thiva

TC3 Akrefnio

DISTANCE LEG 1

36.21 km R. SECTION 1

PAGE

15

ALTERNATIVE 2 Thiva

AVERAGE SPEED

TARGET TIME 1h(05°

33.42 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
0g
12.88| 1.51 ,, 23.33
11
bp
15.09 2.21 21.12
12
15.46| 0.37 \4’2]@ 20.75
|
13
15.88) 0.42 vf:\ 20.33
[
14
16.09 0.21 //F 00 20.12
[ X J
15




TC 2

Thiva

TC3

Akrefnio

DISTANCE LEG 1

36.21 km R. SECTION 1

PAGE

16

ALTERNATIVE 2 Thiva

AVERAGE SPEED

TARGET TIME 1h(05"

33.42 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
19.33| 3.24 Uﬂ“ﬂl@ 16.88
16 Toll Post 4.40€
33.48/14.15 2.73
/=
17
33.69| 0.21 2.52
Akraifnio
18
33.77| 0.08 / " 2.44
o I
19
34.92 1.15 1.29
20

1 next in 0.08km 1




TC 2 Thiva

TC3 Akrefnio

DISTANCE

36.2

LEG 1 PAGE

1 km R. SECTION 1 17

ALTERNATIVE 2 Thiva

AVERAGE SPEED

33.42

TARGET TIME 1h(05”

km/h

Total km | Partial km

DIRECTION

INFORMATION

km to run

35.00, 0.08

21

35.06/ 0.06

22

Kokkivo 5
L.M. NeAayiag 5
Ay. lwavvng 1o

1.21

Adpupva 20
MapTrivo 30

Kokkivo
I.M. NeAayiag

1.15

Néo Kokkivo
r.M.M. AE AAPKO

35.42 0.36

23

I. Movn lFevveBAiou

NG OcoTOKOU )
MEAATIA 4

0.79

36.21) 0.79

24

N 38.44928
E 2323233

alt 250m

0.00

TC 3 AKREFNIO
50m === START SS3







ALTERNATIVE ROUTE No 3
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Akrefnio is cancelled.
TC3 location remains at box 64 of page 51. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 3.

The target time between TC3 and TC3A remains 30'.
The total distance is modified from 22.03km to 15.76km.

Noyw avwtépag Biag n EidIkr Aladpour) AKpaiQVvIo aKUPWVETAL.

O ZEX 3 mmapapével otnv TouAitta 64 tng oeAidag 51. O1 aywvi{ouevol
a@OU KTUTTAOOUV TOV XPOVO TOUG, YUupiouv TTPOG Ta TTICwW Kal akoAouBouv
TNV EVAAAQGKTIKR dladpoun 3.

O 18avikog xpdvog petagtu ZEX 3 kal 2EX 3A trapapével o idlog 30°.
Ta oAikd xAu TpotroTTolouvTal atrd 22.03xAu o€ 15.76xAp.

CAR No / No Zuppetoxng

Competitor Marshal
AywVIZOUEVOC Kpitig
signature signature

uTroypaQn ielVeleloly

18
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ALTERNATIVE ROUTE No 3
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Akrefnio is cancelled.
TC3 location remains at box 64 of page 51. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 3.

The target time between TC3 and TC3A remains 30'.
The total distance is modified from 22.03km to 15.76km.

Noyw avwtépag Biag n EidIkr Aladpour) AKpaiQVvIo aKUPWVETAL.

O ZEX 3 mmapapével otnv TouAitta 64 tng oeAidag 51. O1 aywvi{ouevol
a@OU KTUTTAOOUV TOV XPOVO TOUG, YUupiouv TTPOG Ta TTICwW Kal akoAouBouv
TNV EVAAAQGKTIKR dladpoun 3.

O 18avikog xpdvog petagtu ZEX 3 kal 2EX 3A trapapével o idlog 30°.
Ta oAikd xAu TpotroTTolouvTal atrd 22.03xAu o€ 15.76xAp.

CAR No / No Zuppetoxng

Competitor Marshal
AywVIZOUEVOC Kpitig
signature signature

uTroypaQn ielVeleloly

20
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TC 3 Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3A  Regroup IN 15.76 km R. SECTION 1 22
ALTERNATIVE 3 Akrefnio AVERAGE SPEED .
31.52 km/h TARGET TIME 30
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
0.00 0.00 m ® ' 15.76
TC 3 AKREFNIO
1
0.91 0.91 14.85
2
P I
112 021] £ 14.64
3
°
$ Aliaprog
1.15 0.03 14.61
R
4
1.66| 0.51 g | Ao | 14.10
|
5




TC3 Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3A  Regroup IN 15.76 km R. SECTION 1 23
ALTERNATIVE 3 Akrefnio AVERAGE SPEED .
31.52 km/h TARGET TIME 30
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
2.37| 0.71 13.39
6
A T
2.52 0.15 i 3 13.24
i |
7
? / Ol
3.15 0.63 12.61
*H u
8
i
13.97/10.82 =| | 1.79
i’*" Aliartos village entrance
9
ol
14.47) 0.50 ® 1.29
® (7

10




TC3 Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3A  Regroup IN 15.76 km R. SECTION 1 24
ALTERNATIVE 3 Akrefnio AVERAGE SPEED .
31.52 km/h TARGET TIME 30
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
\ @

14.68 0.21 S 1.08

11
14.93| 0.25 ... 0.83

Q /f !2 X X

12

15.05 0.12] ““3222] E 0.71
7 O
13
8
15.43| 0.38 2 0.33
. . ? ¢! .
14
E [Aew@opog Anpokpariag)

(school]

15.76| 0.33 re@ ‘ 0.00







ALTERNATIVE ROUTE No 4
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Elikonas is cancelled.
TC4 location remains at box 10 of page 66. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 4.

The target time between TC4 and TC5 remains 1h10’.
The total distance is modified from 48.40km to 36.70 km.

Noyw avwtépag Biag n EidIkr Aladpopr EAIKwWvag akupwveTal.

O ZEX 4 mmapapével otnv TouAitta 10 Tng ogAidag 66. O1 aywvi{ouevol
Q@OU KTUTTAOOUV TOV XPOVO TOUG, YUpiouv TTPOG Ta TTICwW Kal akoAouBouv
TNV evaAAaGKTIKE diadpopn 4.

O 18avik6g xpodvog petagu ZEX 4 kal ZEX 5 mapapével o idlog 1h10’.
Ta oAikd xAu TpotrotrolouvTal atrd 48.40xAp o€ 36.70 xAp.

CAR No / No Zuppetoxng

Competitor Marshal
AywVIZOUEVOC Kpitig
signature signature

uTroypaQn ielVeleloly

25
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ALTERNATIVE ROUTE No
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Elikonas is cancelled.
TC4 location remains at box 10 of page 66. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 4.

The target time between TC4 and TC5 remains 1h10’.
The total distance is modified from 48.40km to 36.70 km.

Noyw avwtépag Biag n EidIkr Ailadpopr EAIKwvag akupwveTal.

O ZEX 4 mmapapével otnv TouAita 10 Tng ogAidag 66. O1 aywvi{ouevol
a@oU KTUTTAOOUV TOV XPOVO TOUG, YUPICOUV TTPOG Ta TTIOW Kal akoAouBouv
TNV EVAAAAKTIKR dladpoun 4.

O 18avik6g xpdvog petatu ZEX 4 kal ZEX 5 mapapével o idlog 1h10’.
Ta oAikd xAu TpotrotTolouvTal atrd 48.40xAp o€ 36.70 xAp.

CAR No / No Zuppetoxng

Competitor Marshal
AywVIZOUEVOS Kpimg
signature signature

UTTOYPOPH uTToYPaQN

27
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TC 4 Elikonas

TCS5 Mavroneri

DISTANCE LEG 1

36.70 km R. SECTION 2

PAGE

29

ALTERNATIVE 4 Elikonas

AVERAGE SPEED

Tarcer TIME 1h10°

31.45 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
0.00| 0.00 m-‘ I ‘ 36.70
" TC 4 ELIKONAS
1
0.04) 0.04 36.66
2
2.89 2.85 — 33.81
3
!
9z ‘
3.19) 0.30 33.51
4
9.42 6.23 i ) 27.28
o
5




TC 4 Elikonas

TCS5 Mavroneri

DISTANCE LEG 1

36.70 km

R. SECTION 2

PAGE

30

ALTERNATIVE 4 Elikonas

AVERAGE SPEED

Tarcer TIME 1h10°

31.45 km/h

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
11.28 1.86 i e 25.42

6 f
11.47 0.19 s W e 25.23

# Entrance to main road
7
Aupla
Ié:r)'(‘:lavog /
19.88| 8.41 Orhomenos J/} 16.82
4 >
i
8
I\ui_u |
20.05/ 0.17 < Lamia | 16.65
G Tithorea
9
Pwpéiko
20.97| 0.92 Romeiko 15.73
T H
10




TC 4 Elikonas

TCS5 Mavroneri

DISTANCE LEG 1

36.70 km R. SECTION 2

PAGE

31

ALTERNATIVE 4 Elikonas

AVERAGE SPEED

Tarcer TIME 1h10°

31.45 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
23.81| 2.84 o Thourio 12.89
[
16
" ™
27.69| 3.88 U U 9.01
Heronia village entrance
17
W o
31.14| 3.45 5.56
7 U
18
== g
32.88 1.74 Davlia 3.82
. Apanute
19
) Maupovépi
35.98 3.10 Mavroneri 0.72
an
[
20




TC4

Elikonas

TCS5

Mavroneri

DISTANCE LEG 1

36.70 km R. SECTION 2

PAGE

32

ALTERNATIVE 4 Elikonas

AVERAGE SPEED

TarRGer TIME 1h10°

31.45 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
8
36.63 0.65 00 0.07
Aeo *
21
36.70, 0.07 ‘ 0.00

22

TC 5 MAVRONERI
40m == START SS5




ALTERNATIVE ROUTE No 5
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Mavroneri is cancelled.
TC5 location remains at box 33 of page 76. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 5.

The target time between TC5 and TC6 remains 2h.
The total distance is modified from 72.52km to 65.96km.

Noyw avwtépag Biag n EidIkr Aladpopr) Maupovépl akKupwveTal.

O ZEX 5 mmapapével otnv TouAitta 33 TnG oeAidag 76. O1 aywvi{OuEvol
Q@OU KTUTTAOOUV TOV XPOVO TOUG, YUpiouv TTPOG Ta TTICwW Kal akoAouBouv
TNV EVAAAQGKTIKR dladpoun 5.

O 18avik6g xpdvog petagtu ZEX 5 kal ZEX 6 Tapapével 0 idlog 2 WPEG.
Ta oAikd xAu TpoTToTTOIoUVTal ATTO 72.52X AU O€ 65.96XAV.

CAR No / No Zuppetoxng

Competitor Marshal
AywVIZOUEVOC Kpitig
signature signature

uTroypaQn ielVeleloly

33



34



ALTERNATIVE ROUTE No 5
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Mavroneri is cancelled.
TC5 location remains at box 33 of page 76. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 5.

The target time between TC5 and TC6 remains 2h.
The total distance is modified from 72.52km to 65.96km.

Noyw avwtépag Biag n EidIkr Aladpopr) Maupovépl akKupwveTal.

O ZEX 5 mmapapével otnv TouAitta 33 TnG oeAidag 76. O1 aywvi{OuEvol
Q@OU KTUTTAOOUV TOV XPOVO TOUG, YUpiouv TTPOG Ta TTICwW Kal akoAouBouv
TNV EVAAAQGKTIKR dladpoun 5.

O 18avik6g xpdvog petagtu ZEX 5 kal ZEX 6 Tapapével 0 idlog 2 WPEG.
Ta oAikd xAu TpoTToTTOIoUVTal ATTO 72.52X AU O€ 65.96XAV.

CAR No / No Zuppetoxng

Competitor Marshal
AywVIZOUEVOC Kpitig
signature signature

uTroypaQn ielVeleloly

35
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TCS5 Mavroneri

TC6 Parnassos

DISTANCE

LEG 1

65.96 km

R. SECTION 2

PAGE

37

ALTERNATIVE 5 Mavroneri

AVERAGE SPEED

TARGET TIME 2h

32.98 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
0.00/ 0.00 no-‘ m ' 65.96
“ TC 5 MAVRONERI
1
i
0.07| 0.07 f‘ A i 65.89
#t
2
/ i
3.49| 3.42 FV/{/ i 62.47
.- 7
" #
3
3.79 0.30 g e 62.17
o
4
it
5.52 1.73 60.44

#




TCS

Mavroneri

TC6

Parnassos

DISTANCE LEG 1

65.96 km R. SECTION 2

PAGE

38

ALTERNATIVE 5 Mavroneri

AVERAGE SPEED

TARGET TIME 2h

32.98 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
8.02| 2.50 57.94
6
8.08| 0.06 d e 57.88
7
? J
8.20| 0.12 ° 57.76
2 @
8
14.02 5.82 fw 51.94
Tsoukalades village entrance
9
14.27) 0.25 0 51.69
[ J

10




TCS

Mavroneri

TC6

Parnassos

DISTANCE LEG 1

65.96 km R. SECTION 2

PAGE

39

ALTERNATIVE 5 Mavroneri

AVERAGE SPEED

TARGET TIME 2h

32.98 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
15.15 0.88 . !! 50.81
Entrance to main road
11
17.46 2.31 !! 48.50
Tunnel
12
ﬁ \/ Kap ax6/.100¢
18.42| 0.96 ¢ \ Kz.rakefithos 47.54
13
o
27.09 8.67 0 38.87
14
£
27.70, 0.61 AeGeaN 38.26
15




TC5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 6 Parnassos 65.96 km R. SECTION 2 40
ALTERNATIVE 5 Mavroneri AVERAGE SPEED
32.98 kmih TARGETTIME  2h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
S
28.18| 0.48 IH I AR 37.78
i =]
|
16
39.18/11.00 Lo ) BN 2678
N
17
40.55 1.37 | 0 25.41
‘ [ X J
18
fﬁf@ i "
40.84| 0.29 @ )44 2512
19
41.29| 0.45 ¥ 24.67

20

[ ———




TCS5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 6 Parnassos 65.96 km R. SECTION 2 41
ALTERNATIVE 5 Mavroneri AVERAGE SPEED
32.98 km/h TARGETTIME 2h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
41.56| 0.27 ; 24.40
21
54.01/12.45 ‘ XK. N-pvac o 11.95
% ‘ Parr assos ski center
22
54.87 0.86 | 11.09
‘ ]
23
57.25 238 = \ é@@ TR Calet Houses 8.71
24
57.45 0.20 8.51

25

[ ——

Gravel




TCS5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 6 Parnassos 65.96 km R. SECTION 2 42
ALTERNATIVE 5 Mavroneri AVERAGE SPEED
32.98 km/h TaRGerTIME  2h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
58.56 1.11 \% ; 7.40
26
=72l { Apvour'.la \
60.62 2.06 | B | 534
27
60.67 0.05 /( | 5.29
28
&7 |
63.39 2.72 | 2.57
29
65.96 2.57 | ‘ 0.00

30

T‘m
—
@

TC 6 PARNASSOS
40m == START SS6




ALTERNATIVE ROUTE No 6
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Parnassos is cancelled.
TC6 location remains at box 60 of page 91. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 6.

The target time between TC6 and TC6A remains 60’.
The total distance is modified from 37.06km to 54.00 km.

Noyw avwtépag Biag n EidIk Aladpopr) MNapvaocodg akupwveTal.

O ZEX 6 mmapapével otnv TouAitta 60 Tng ogAidag 91. O1 aywviouevol
Q@OU KTUTTAOOUV TOV XPOVO TOUG, YUupiouv TTPOG Ta TTICw Kal akoAouBouv
TNV EVAAAQGKTIKR dladpoun 6.

O 18avik6g xpdvog petagu ZEX 6 kal ZEX 6A Trapapével o idiog 60’
Ta oAikd xAu TpotrotrolouvTtal atd 37.06xAu o€ 54.00 xAy.

CAR No / No Zuppetoxng

Competitor Marshal
AywVIZOUEVOC Kpitig
signature signature

uTroypaQn ielVeleloly

43
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ALTERNATIVE ROUTE No 6
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Parnassos is cancelled.
TC6 location remains at box 60 of page 91. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 6.

The target time between TC6 and TC6A remains 60’.
The total distance is modified from 37.06km to 54.00 km.

Noyw avwtépag Biag n EidIk Aladpopr) MNapvaocodg akupwveTal.

O ZEX 6 mmapapével otnv TouAitta 60 Tng ogAidag 91. O1 aywviouevol
Q@OU KTUTTAOOUV TOV XPOVO TOUG, YUupiouv TTPOG Ta TTICw Kal akoAouBouv
TNV EVAAAQGKTIKR dladpoun 6.

O 18avik6g xpdvog petagu ZEX 6 kal ZEX 6A Trapapével o idiog 60’
Ta oAikd xAu TpotrotrolouvTtal atd 37.06xAu o€ 54.00 xAy.

CAR No / No Zuppetoxng

Competitor Marshal
AywVIZOUEVOC Kpitig
signature signature

uTroypaQn ielVeleloly

45
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TC 6 Parnassos DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6A  Regroup IN 54.00 km R. SECTION 2 47
ALTERNATIVE 6 Parnassos AVERAGE SPEED -
54.00 km/h TARGET TIME 60
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
0.00, 0.00 m ‘® |y ‘ 54.00
‘ TC 6 PARNASSOS
1 Gravel
e i
2.57| 2.57 15 H 51.43
#
2
f
5.29) 2.72 i 48.71
#
3
f
5.34) 0.05 \ i 48.66
# “
4
f
7.40 2.06 i 46.60




TC6 Parnassos DISTANCE LEG 1 PAGE

TC6A  Regroup IN 54.00 km R. SECTION 2 48
ALTERNATIVE 6 Parnassos AVERAGE SPEED i
54.00 km/h TARGET TIME 60

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

1
8.51 1.11 / H 45.49
é #

6 Tarmac

i

872 021 w@Y o Y 45.28

#t

t
11.96 3.24 Ar W B |4204
[

JiA
el i

24.36112.40 ‘i Entrance to Arachova village 29.64
D

S - Apaxwpa 1
Arahova
25.97| 1.61 j\ T |28.03

?

10




TC6 Parnassos DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6A  Regroup IN 54.00 km R. SECTION 2 49
ALTERNATIVE 6 Parnassos AVERAGE SPEED ,
54.00 km/h TARGET TIME 60
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
26.50| 0.53 27.50
11
AeAgoi
g rea.
26.70/ 0.20 ‘ ' Nauracros 27.30
Nafpaktos
- A6nva
Athina
12
26.77| 0.07 - m 27.23
|
13
8
36.37| 9.60 T 17.63
14
36.77 0.40 ‘% “n 17.23
15

J next in 0.14km 1




TC 6 Parnassos DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6A  Regroup IN 54.00 km R. SECTION 2 50
ALTERNATIVE 6 Parnassos AVERAGE SPEED .,
54.00 km/h TARGET TIME 60
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
36.91 0.14 /1/ i " 17.09
[ X J
§ #
‘f <« Itéa
40.48| 3.57 TR 13.52
. - Clirisso 7 *
!
17
" | Arm.issa
47.48 7.00 4-%v H '»fi?pams 6.52
[} 100 M|
v i
18
47.58 0.10 j\ 6.42
19
50.77) 3.19 3.23

20

Iréa
ltea 2.50

y/

y FaAagid:
Galaxidi  '°
Naumakrog
Nafpaktos 90




TC6 Parnassos DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6A  Regroup IN 54.00 km R. SECTION 2 51
ALTERNATIVE 6 Parnassos AVERAGE SPEED .
54.00 km/h TARGET TIME 60
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
‘ Nafpales 1
52.43 1.66 | —I 1.57
ﬂ ) 100 M
{0
21
53.00| 0.57 | 1.00
22
‘
AR
53.33 0.33 ; 0.67
rofl B |
23
|
o)
53.42 0.09 — . ‘ 0.58
24
53.53 0.11 | 0.47
25

1 next in 0.09km 1




TC6 Parnassos DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6A  Regroup IN 54.00 km R. SECTION 2 52
ALTERNATIVE 6 Parnassos AVERAGE SPEED
54.00 km/h TARGET TIME 60’
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
53.62 0.09 + ‘ 0.38
26 ‘
53.71| 0.09 + | 0.29
27
‘
53.80 0.09 ﬂl— ; 0.20
28
53.88 0.08 + | 0.12
29
53.95 0.07 0.05
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1 next in 0.05km 1
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TC 6 Parnassos DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6A  Regroup IN 54.00 km R. SECTION 2 53
ALTERNATIVE 6 Parnassos AVERAGE SPEED ,
54.00 km/h TARGET TIME 60
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N
}
54.00 0.05 0.00
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ALTERNATIVE ROUTE No 7
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Amfissa 1 is cancelled.
TC7 location remains at box 9 of page 106. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 7.

The target time between TC7 and TC7A remains 1h04’.
The total distance is modified from 38.98km to 20.03 km.

Noyw avwtépag Biag n EIdIkr Aladpopr Au@icoa 1 akupwVveTal.

O ZEX 6 mmapapével otnv TouAitta 9 Tng ogAidag 106. O1 aywviouevol
Q@OU KTUTTAOOUV TOV XPOVO TOUG, YUupiouv TTPOG Ta TTICwW Kal akoAouBouv
TNV EVAAANQGKTIKR dladpoun 6.

O 18avik6g xpodvog petagu ZEX 7 kal ZEX 7A mrapapével o idlog 1Th04’.
Ta oAikd xAu TpotrotrolouvTtal atd 38.98xAu o€ 20.03 xAy.

CAR No / No Zuppetoxng

Competitor Marshal
AywVIZOUEVOC Kpitig
signature signature

uTroypaQn ielVeleloly
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ALTERNATIVE ROUTE No 7
ENAAAAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Amfissa 1 is cancelled.
TC7 location remains at box 9 of page 106. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 7.

The target time between TC7 and TC7A remains 1h04’.
The total distance is modified from 38.98km to 20.03 km.

Noyw avwtépag Biag n EIdIkr Aladpopr Au@icoa 1 akupwVveTal.

O ZEX 6 mmapapével otnv TouAitta 9 Tng ogAidag 106. O1 aywviouevol
Q@OU KTUTTAOOUV TOV XPOVO TOUG, YUupiouv TTPOG Ta TTICwW Kal akoAouBouv
TNV EVAAANQGKTIKR dladpoun 6.

O 18avik6g xpodvog petagu ZEX 7 kal ZEX 7A mrapapével o idlog 1Th04’.
Ta oAikd xAu TpotrotrolouvTtal atd 38.98xAu o€ 20.03 xAy.

CAR No / No Zuppetoxng

Competitor Marshal
AywVIZOUEVOC Kpitig
signature signature

uTroypaQn ielVeleloly
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TC7 Amfissa DISTANCE LEG 1 PAGE

TC7A  Service CIN 20.03 km R.SECTION 3 | 58
ALTERNATIVE 7 Amfissa 1 AVERAGE SPEED .
18.77 kmih TARGET TIME 1h(04
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

0.00{ 0.00

:z TC%SA 20.03

0.26| 0.26 i 19.77

6.98| 6.72 i 13.05

7.04 0.06 L e 12.99

6.55

i
13.48 6.44 ?’ i
’ #




TC7

Amfissa

TC7A

Service C IN

DISTANCE LEG 1

20.03 km R. SECTION 3

PAGE

59

ALTERNATIVE 7 Amfissa 1

AVERAGE SPEED

TARGET TIME 1h(04°

18.77 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
i
18.39 4.91 / i —°| 1.64
i
6
#
18.96| 0.57 i 1.07
#
7
AN
19.29 0.33 i 0.74
ol ol
8
1938 008 — 0.65
9
19.49 0.11 0.54
10

1 next in 0.09km 1




TC7

Amfissa

TC7A

Service C IN

DISTANCE LEG 1

20.03 km R. SECTION 3

PAGE

60

ALTERNATIVE 7 Amfissa 1

AVERAGE SPEED

TARGET TIME 1h(04°

18.77 km/h

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

19.58 0.09 + 0.45
11

19.67| 0.09 ?l 0.36
12

19.76/ 0.09 ?‘* 0.27
13

19.84 0.08 + 0.19
14

19.91| 0.07 0.12
15

1 next in 0.07km 1




TC7 Amfissa

TC7A Service C IN

DISTANCE LEG 1

20.03 km R. SECTION 3

PAGE

61

ALTERNATIVE 7 Amfissa 1

AVERAGE SPEED
18.77 km/h

TARGET TIME 1h04°

Total km | Partial km

DIRECTION

INFORMATION

km to run

19.98 0.07

16

20.03| 0.05

17

056¢ MamavaocTaciou

0.05

N 3843262

E 2242024 2t3M

05866 28n¢g OkTWRpPiou

TC7A
Service C IN

0.00













